令和３年９月１０日

保護者  各位

愛西学園愛知黎明高等学校

校長 井上 毅

「愛知県緊急事態宣言延長」に伴う学校対応ついて（お知らせ）

 日頃は本校の教育活動にご理解、ご協力賜り、誠にありがとうございます。

 さて、愛知県の緊急事態宣言が９月３０日(木)まで延長されることになりました。引き続き感染拡大

防止とともに生徒のモチベーションの後退を食い止めるべく、９月３０日(木)まで学年別分散登校を

継続いたします。分散、時間差登校にご理解、ご協力のほどお願いいたします。又、ご家庭におか

れましても感染防止に一層のご配慮をいただきますよう重ねてお願い申し上げます。

記

１．分散登校の日程と学年配置

 〇 第１週  ９月１４日(火)～９月１７日（金）

午前登校：全日制３年生、昼間定時制衛生看護科４年生、看護専攻科

午後登校：全日制１、２年生、昼間定時制衛生看護科２、３年生

〇 第２週  ９月２１日(火)・２２（水）及び２４日(金)

午前登校：全日制１、２年生、昼間定時制衛生看護科４年生、看護専攻科

午後登校：全日制３年生、昼間定時制衛生看護科２、３年生

 〇 第３週  ９月２７日(月)～９月３０日（木）

       学園祭準備週間のため内容等は後日お知らせします。

２．授業時間帯など

 〇 全日制午前登校の学年

    読書  ８：４０～  SHR  ８:５０～ ①限、②限、③限（各 50分） SHR・清掃・消毒作業 下校

 〇 全日制午後登校の学年

    読書 １２：１０～ SHR １２：２０～ ④限、⑤限、⑥限（各 50分） SHR・清掃・消毒作業 下校

 〇 定時制２年、３年

     SHR １２:２０～ ①限、②限、③限、④限の授業(各 50分)

※水曜日は②限、③限、④限、⑤限の授業(各 50分)

昼間定時制衛生看護科はすべての曜日で１２:２０以降の 4 コマ授業とします。

※４年生は学内実習のため朝から登校してください。

 〇 留意点

① 昼間定時制衛生看護科はすべての曜日で１２:２０以降の 4 コマ授業とします。

② 看護科３年生は９月１６日(木)午後にレントゲン検査があるため１日登校とします。

③ 看護専攻科は授業環境を工夫しながら通常の終日授業とします。

④ 期間中、食堂は休業とします。

⑤ スタディサプリや「0.5 ノート」「家庭学習ノート」で主体的に学習しましょう。

⑥ 登校に不安を感じる生徒については無理に登校しないで自宅で学習しましょう。

その場合は担任へ必ず連絡してください。個別の学習方法を相談しましょう。

⑦ 部活動については裏面をご覧ください。

※スクールバスの時刻表はこれまでと同様です。